
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PP2024001-244~245、275~278、280~308、310

项目名称：中色国贸谦比希灯具用品 

报价截止时间：2024年 01月 15日 15时 01分

采购人：中色国贸

联系人：徐琳

联系方式：010-64431361

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PP2024001-244~245、275~278、280~308、310

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
Battery 

锂电池

18650

（配套

JW7622)

海洋王 10 个(ea)

2

Ocean 

King 

Led 

Floodli

ghts 海

洋王Led

泛光灯

NTC9280

A-

LED410W

海洋王 30 个(ea)

3

Shockpr

oof 

Spotlig

ht 防震

投光灯

NtC9200

-J1000
50 个(ea)

4

Shockpr

oof 

Spotlig

ht 防震

投光灯

NtC9200

-J1000
8 个(ea)

5

Platfor

m Lamp 

平台灯

NFC9180

-J150W
10 个(ea)

6
Platfor

m Lamp 

NFC9180

-J150W
20 个(ea)



平台灯

7

Dust 

And 

Waterpr

oof 

Flood 

Light防

水防尘

投光灯

NTC9280

-200W海

洋王

海洋王 10 个(ea)

8

Dust 

And 

Waterpr

oof 

Flood 

Light防

水防尘

投光灯

NTC9280

-200W海

洋王

海洋王 6 个(ea)

9

Dust 

And 

Waterpr

oof 

Flood 

Light防

水防尘

投光灯

NTC9280

-200W海

洋王

海洋王 10 个(ea)

10

Dust 

And 

Waterpr

oof 

Flood 

Light防

水防尘

投光灯

NTC9280

-200W海

洋王

海洋王 10 个(ea)

11

Explosi

on-

Proof 

Lights

防爆泛

光灯

BFC8126

-100W
30 套(set)

12

Explosi

on-

Proof 

Lights

防爆泛

BFC8126

-100W
10 套(set)



光灯

13

Anti-

Explosi

ve 

Proof 

Lamp 

Lamp 防 

防爆型

壁灯灯

头

BFC8120

-J150
30 套(set)

14

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光手电

筒

JIW5281

/LT 品

牌：海洋

王

海洋王 6 套(set)

15

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光手电

筒

JIW5281

/LT 品

牌：海洋

王

海洋王 5 套(set)

16

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光巡检

手电筒

JW7622，

海洋王
海洋王 6 套(set)

17

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

JW7622，

海洋王
海洋王 10 套(set)



光巡检

手电筒

18

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光巡检

手电筒

JW7622，

海洋王
海洋王 10 套(set)

19

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光巡检

手电筒

JW7622，

海洋王
海洋王 5 套(set)

20

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光巡检

手电筒

JW7622，

海洋王
海洋王 15 套(set)

21

Portble 

Multipu

rpose 

Strong 

Light轻

便式多

功能强

光巡检

手电筒

JW7622，

海洋王，

充电方

式：座充

海洋王 11 套(set)

22

海洋王

手提式

防爆探

照灯

Explosi

on-

RJW7101

/LT
海洋王 4 个(ea)



proof 

searchl

ight

23

portabl

e lamp 

手提行

灯

NFC9187

-LED18W
20 个(ea)

24

Anti-

Glare 

Floodli

ght  防

眩平台

灯

NFC9186

A-70W 

海洋王

海洋王 30 个(ea)

25

Flat 

desk 

lamp 平

台灯泡

（配套）

NFC9186

A-

LED70W

60 个(ea)

26

投光灯

flood 

light

NTC9200

-N1000
海洋王 10 个(ea)

27

投光灯

flood 

light

NTC9200

-N1000
海洋王 10 个(ea)

28

投光灯

flood 

light

NTC9200

-N1000
海洋王 10 个(ea)

29

投光灯

flood 

light

NTC9200

-N1000
10 个(ea)

30

投光灯

flood 

light

NTC9210

-N400
20 个(ea)

31

LED平台

灯

platfor

m light

NFC9189 

50W
海洋王 10 个(ea)

32

LED平台

灯

platfor

m light

NFC9189 

50W
海洋王 10 个(ea)

33

LED平台

灯

platfor

NFC9189 

50W
海洋王 10 个(ea)



m light

34

LED平台

灯

platfor

m light

NFC9189 

50W
20 个(ea)

35

LED平台

灯

platfor

m light

NTC9280

-200W
30 个(ea)

36

平台灯 

platfor

m lamp

NFC9192

-100W
30 个(ea)

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 08日 15时 01分至 2024年 01月 15日 15

时 01分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-01-08


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-01-09T10:11:20+0800
	北京
	中色国贸谦比希灯具用品询价公告
	中色国贸谦比希灯具用品询价公告


		2c913b686c02da88016c17896c3f05a7
	2024-01-09T10:11:22+0800
	北京
	中色国贸谦比希灯具用品询价公告
	中色国贸谦比希灯具用品询价公告




